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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi ---
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap
Dönemi

01.01.2017 - 31.12.2017

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar 01.01.2017 - 31.12.2017
Değişikliğin Nedeni Dipnotların Güncellenmesi
Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi Hayır

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.05.2018 tarih 12233903-340.13-E.6028 sayılı yazısında,  şerefiye değer düşüklüğü testine 
dayanak teşkil edebilecek Grup'un bağlı ortaklığı Yeşil Global İnşaat Turizm Otelcilik A.Ş. değerleme raporunun 5 Nisan 
2018 tarihi itibariyle hazırlandığı dikkate alınarak, Grup'un 31 Aralık 2017 tarihli duyurulan konsolide finansal tablolarının
şerefiyenin değer düşüklüğü testine ilişkin değerlendirmeleri içerecek şekilde yeniden incelenerek söz konusu konsolide 
finansal tablolara yeniden görüş verilmesi ve güncellenecek görüş ile konsolide finansal tabloların II-14.1 sayılı Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği'nde belirtilen esaslar kapsamında KAP'ta ilan edilmesi gerektiği 
Şirketimize bildirilmiştir. Bu doğrultuda yapılan kontroller sonucunda 12 Mart 2018 tarihli bağımsız denetçi raporundaki 
sınırlı olumlu (şartlı) görüşün dayanağı olan husus ortadan kalkmış ve denetçi görüşü "Olumlu" olarak revize edilmiştir. 
Buna istinaden Şirketimize ait 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal tablolar  ile aynı döneme ilişkin faaliyet raporu 
seans sonrası tekrar KAP'ta ilan edilecektir.

  

Yatırımcılarımıza ve kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


